
河川コード台帳（河川コード表編）

二　級　水　系

広島県

様式1.2 表紙(二級水系-河川コード表編)



中国地方整備局

(B)　地 方 整 備 局 等 名

(D)　水　　系　　数

広島県

(C)　河 口 都 道 府 県 名

47

(F)　河 川 区 分 別 河 川 コ ー ド 数

136

(E)　河 川 コ ー ド 数

91

3

二　級　河　川

準　用　河　川

普　通　河　川

218

(A)年・月現在 2011年3月様式2.2 水系別総括表(二級水系)



1 4 手城川 谷地川 タニヂガワ 34 0001 0002 河川名フリガナ変更 2009 03 広島県

2 5 山南川 山南川 サンナガワ 34 0003 0001 河川名フリガナ変更 2008 03 広島県

3 4 本郷川 僧都川 ソウヅガワ 34 0007 0002 河川名フリガナ変更 2009 03 広島県

3 2009 03 広島県

4 4 沼田川 小梨川 コナシガワ 34 0013 0013 河川管理者変更 2006 03 広島県

5 5 沼田川 椋梨川 ムクナシガワ 34 0013 0015 河川管理者変更 2006 03 広島県

4 河上川 ゴウジヨウガワ 2006 03 広島県

6 4 沼田川 多田川 タダガワ 34 0013 0017 河川管理者変更 2006 03 広島県

7 4 沼田川 児田川 コダガワ 34 0013 0019 河川管理者変更 2006 03 広島県

8 4 沼田川 川狭川 カワセミガワ 34 0013 0020 河川管理者変更 2006 03 広島県

9 5 沼田川 細川 ホソカワ 34 0013 0022 河川管理者変更 2006 03 広島県

4 2006 03 広島県

10 4 沼田川 安国寺川 アンコクジガワ 34 0013 0023 河川管理者変更 2006 03 広島県

11 5 沼田川 徳良川 トクラガワ 34 0013 0024 河川管理者変更 2006 03 広島県

4 2006 03 広島県

12 4 沼田川 深見川 フカミガワ 34 0013 0025 河川管理者変更 2006 03 広島県

13 4 沼田川 天王川 テンノウガワ 34 0013 0027 河川管理者変更 2006 03 広島県

広島県
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様式3.2 河川コード改正履歴表(二級水系)



14 4 沼田川 大石川 オオイシガワ 34 0013 0028 河川管理者変更 2006 03 広島県

15 4 沼田川 森兼川 モリカネガワ 34 0013 0029 河川管理者変更 2006 03 広島県

16 4 沼田川 秋郷川 アキゴウガワ 34 0013 0030 河川管理者変更 2006 03 広島県

17 4 沼田川 影久川 カゲヒサガワ 34 0013 0031 河川管理者変更 2006 03 広島県

18 5 沼田川 前谷川 マエタニガワ 34 0013 0032 河川管理者変更 2006 03 広島県

4 2006 03 広島県

19 4 沼田川 国兼川 クニカネガワ 34 0013 0033 河川管理者変更 2006 03 広島県

20 4 沼田川 大具川 オオグガワ 34 0013 0034 河川管理者変更 2006 03 広島県

21 4 沼田川 和気流川 ワキナガレガワ 34 0013 0036 河川管理者変更 2006 03 広島県

22 4 沼田川 黒谷川 クロタニガワ 34 0013 0037 河川管理者変更 2006 03 広島県

23 5 沼田川 能良川 ノウラガワ 34 0013 0038 河川管理者変更 2006 03 広島県

4 2006 03 広島県

24 4 沼田川 安田川 ヤスダガワ 34 0013 0039 河川管理者変更 2006 03 広島県

25 4 沼田川 上草井川 カミクサイガワ 34 0013 0040 河川管理者変更 2006 03 広島県

26 4 沼田川 七山川 ヒチヤマガワ 34 0013 0041 河川管理者変更 2006 03 広島県

27 4 沼田川 下原川 シモハラガワ 34 0013 0042 河川管理者変更 2006 03 広島県

28 4 沼田川 上反田川 カミタンダガワ 34 0013 0043 河川管理者変更 2006 03 広島県

29 4 沼田川 中村川 ナカムラガワ 34 0013 0044 河川管理者変更 2006 03 広島県

30 4 沼田川 草津川 クサツガワ 34 0013 0045 河川管理者変更 2006 03 広島県

31 4 沼田川 中屋川 ナカヤガワ 34 0013 0046 河川管理者変更 2006 03 広島県

広島県
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32 4 沼田川 石原川 イシハラガワ 34 0013 0047 河川管理者変更 2006 03 広島県

33 5 沼田川 霜降川 シモフリガワ 34 0013 0048 河川管理者変更 2006 03 広島県

4 日峠川 ヒトウゲガワ 2006 03 広島県

34 4 沼田川 篠江川 シノエガワ 34 0013 0049 河川管理者変更 2006 03 広島県

35 4 沼田川 末盛川 スエモリガワ 34 0013 0050 河川管理者変更 2006 03 広島県

36 4 沼田川 八木川 ヤギガワ 34 0013 0051 河川管理者変更 2006 03 広島県

37 4 沼田川 古市川 フルイチガワ 34 0013 0052 河川管理者変更 2006 03 広島県

38 4 沼田川 鶴の巣川 ツルノスガワ 34 0013 0053 河川管理者変更 2006 03 広島県

39 4 沼田川 鳥打川 トリウチガワ 34 0013 0055 河川管理者変更 2006 03 広島県

40 4 沼田川 二又川 フタマタガワ 34 0013 0056 河川管理者変更 2006 03 広島県

41 4 沼田川 米山川 コメヤマガワ 34 0013 0057 河川管理者変更 2006 03 広島県

42 4 沼田川 羽根尾川 ハネオガワ 34 0013 0058 河川管理者変更 2006 03 広島県

43 4 沼田川 滝の川 タキノカワ 34 0013 0059 河川管理者変更 2006 03 広島県

44 4 沼田川 後河内川 ウシロゴウチガワ 34 0013 0079 河川管理者変更 2006 03 広島県

45 4 沼田川 鴨郷川 カモゴウガワ 34 0013 0080 河川管理者変更 2006 03 広島県

46 4 沼田川 東能良川 ヒガシノウラガワ 34 0013 0083 新規付与 2010 03 広島県

47 4 高野川 男垣内川 オンゴウチガワ 34 0019 0002 河川管理者変更 2006 03 広島県

48 4 高野川 青木原川 アオキハラガワ 34 0019 0003 河川名フリガナ変更 2009 03 広島県

河川管理者変更 2006 03 広島県

広島県
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49 4 高野川 甲手亀川 コウテカメガワ 34 0019 0004 河川管理者変更 2006 03 広島県

50 4 野呂川 水尻川 ミズジリガワ 34 0020 0002 河川管理者変更 2006 03 広島県

51 4 野呂川 水尻南川 ミズジリミナミガワ 34 0020 0003 河川管理者変更 2006 03 広島県

52 4 野呂川 峠条川 タオジヨウガワ 34 0020 0005 河川管理者変更 2006 03 広島県

53 4 野呂川 信祖川 ノブソガワ 34 0020 0006 河川管理者変更 2006 03 広島県

54 4 野呂川 十郎川 ジユウロウガワ 34 0020 0007 河川管理者変更 2006 03 広島県

55 4 野呂川 見行川 ケンギヨウガワ 34 0020 0008 河川管理者変更 2006 03 広島県

56 4 野呂川 跡条川 アトジヨウガワ 34 0020 0009 河川管理者変更 2006 03 広島県

57 4 野呂川 山口川 ヤマグチガワ 34 0020 0010 河川管理者変更 2006 03 広島県

58 4 野呂川 中島川 ナカシマガワ 34 0020 0012 河川廃止 2010 03 広島県

河川管理者変更 2006 03 広島県

59 4 野呂川 茶道川 チヤドウガワ 34 0020 0013 河川廃止 2010 03 広島県

河川管理者変更 2006 03 広島県

60 4 野呂川 長谷川 ナガタニガワ 34 0020 0014 河川管理者変更 2006 03 広島県

61 4 野呂川 赤向坂川 アコウザカガワ 34 0020 0015 河川名フリガナ変更 2009 03 広島県

河川管理者変更 2006 03 広島県

62 4 野呂川 藤木川 フジキガワ 34 0020 0016 河川管理者変更 2006 03 広島県

63 4 野呂川 要垣内川 ヨウガウチガワ 34 0020 0017 河川名変更 2008 03 広島県

河川管理者変更 2006 03 広島県

広島県

(B)　河口都道府県名
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(A)　地方整備局等

0 0 4

(C)　頁

整

理

番

号

(E)

河

川

種

類

(F)

水　系　名

(G)

河　川　名

(H)

河　川　名

フ リ ガ ナ

① ② ③ 年 月

河川コード 更新内容 更新年月

(I) (J) (K) (L)

コード主務者

更新を行った
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64 4 野呂川 新小屋川 シンコヤガワ 34 0020 0018 河川管理者変更 2006 03 広島県

65 4 野呂川 大河内川 オオゴウチガワ 34 0020 0019 河川管理者変更 2006 03 広島県

66 4 野呂川 滝山川 タキヤマガワ 34 0020 0020 河川管理者変更 2006 03 広島県

67 4 野呂川 原手川 ハラデガワ 34 0020 0021 河川名フリガナ変更 2009 03 広島県

河川管理者変更 2006 03 広島県

68 4 野呂川 山田谷川 ヤマダノタニガワ 34 0020 0022 河川管理者変更 2006 03 広島県

69 4 野呂川 日ノ平川 ヒノヒラガワ 34 0020 0023 河川管理者変更 2006 03 広島県

70 4 野呂川 内平川 ウチヒラガワ 34 0020 0024 河川管理者変更 2006 03 広島県

71 4 野呂川 原畑川 ハラハタガワ 34 0020 0025 河川管理者変更 2006 03 広島県

72 4 野呂川 山条川 サンジヨウガワ 34 0020 0026 河川管理者変更 2006 03 広島県

73 4 野呂川 星垣内川 ホシガウチガワ 34 0020 0027 河川管理者変更 2006 03 広島県

74 4 野呂川 石ヶ鼻川 イシガハナガワ 34 0020 0028 河川管理者変更 2006 03 広島県

75 4 野呂川 田ノ原川 タノハラガワ 34 0020 0029 河川管理者変更 2006 03 広島県

76 4 黒瀬川 洗川 アライガワ 34 0021 0004 河川管理者変更 2006 03 広島県

77 4 黒瀬川 田津原川 タヅハラガワ 34 0021 0007 河川管理者変更 2006 03 広島県

78 3 瀬野川 榎山川 エノヤマガワ 34 0028 0004 河川種類変更 2009 03 広島県

79 5 小鹿野川 小鹿野川 オガノガワ 34 0046 0001 河川管理者変更 2006 03 広島県

広島県
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4 2006 03 広島県

広島県
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(D)
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1 34 0001 0001 0手城川 テシロガワ 2004 03 中国地方整備局 1 5 広島県手城川

2 34 0001 0002 1手城川 タニヂガワ 2004 03 中国地方整備局 1 4 福山市　 谷地川

3 34 0001 0003 1手城川 ナガイケガワ 2004 03 中国地方整備局 1 4 福山市　 長池川

4 34 0001 0004 1手城川 ハンダイケガワ 2004 03 中国地方整備局 1 4 福山市　 半田池川

5 34 0001 0005 2手城川 マクヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 1 4 福山市　　　幕山川

6 34 0002 0001 0本谷川 ホンタニガワ 2004 03 中国地方整備局 1 5 広島県本谷川

7 34 0003 0001 0山南川 サンナガワ 2004 03 中国地方整備局 1 5 広島県山南川

8 34 0003 0002 1山南川 ヨコクラガワ 2004 03 中国地方整備局 1 5 広島県　 横倉川

9 34 0004 0001 0才戸川 サイドガワ 2004 03 中国地方整備局 1 5 広島県才戸川

10 34 0005 0001 0新川 シンカワ 2004 03 中国地方整備局 1 5 広島県新川

11 34 0005 0002 1新川 ワラエガワ 2004 03 中国地方整備局 1 5 広島県　 藁江川

12 34 0006 0001 0羽原川 ハバラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県羽原川

13 34 0006 0002 1羽原川 ナベタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県　 鍋田川

14 34 0007 0001 0本郷川 ホンゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県本郷川

15 34 0007 0002 1本郷川 ソウヅガワ 2004 03 中国地方整備局 2 4 福山市　 僧都川

3

16 34 0007 0003 1本郷川 エギガワ 2004 03 中国地方整備局 2 4 福山市　 江木川

17 34 0007 0004 1本郷川 オバラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県　 小原川

18 34 0008 0001 0藤井川 フジイガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県藤井川

19 34 0008 0002 1藤井川 キナシガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県　 木梨川
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20 34 0008 0003 1藤井川 キモンデンガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県　 木門田川

21 34 0009 0001 0太田川 オオタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県太田川

4 尾道市大田川

22 34 0010 0001 0栗原川 クリハラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県栗原川

23 34 0010 0002 1栗原川 モンデンガワ 2004 03 中国地方整備局 2 4 尾道市　 門田川

24 34 0010 0003 1栗原川 カマタガワ 2004 03 中国地方整備局 2 4 尾道市　 鎌田川

25 34 0011 0001 0和久原川 ワクバラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県和久原川

26 34 0011 0002 1和久原川 カラガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県　 干川

27 34 0012 0001 0西野川 ニシノガワ 2004 03 中国地方整備局 2 5 広島県西野川

28 34 0013 0001 0沼田川 ヌタガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県沼田川

29 34 0013 0002 1沼田川 テンジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県　 天井川

30 34 0013 0003 2沼田川 オイダガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県　　　生田川

31 34 0013 0004 2沼田川 コマヅキガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県　　　駒月川

32 34 0013 0005 3沼田川 オオゾエガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県　　　　　大添川

33 34 0013 0006 1沼田川 ホンタニガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県　 本谷川

34 34 0013 0007 1沼田川 カトガワ 2004 03 中国地方整備局 3 4 三原市　 加登川

35 34 0013 0008 1沼田川 ブツツウジガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県　 仏通寺川

36 34 0013 0009 1沼田川 オバラガワ 2004 03 中国地方整備局 3 4 三原市　 小原川

37 34 0013 0010 1沼田川 ナシワガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県　 梨和川

38 34 0013 0011 2沼田川 ミツギガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県　　　三次川
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39 34 0013 0012 2沼田川 オバラガワ 2004 03 中国地方整備局 3 5 広島県　　　尾原川

40 34 0013 0013 3沼田川 コナシガワ 2004 03 中国地方整備局 3 4 三原市　　　　　小梨川

41 34 0013 0014 1沼田川 スゲガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　 菅川

42 34 0013 0015 1沼田川 ムクナシガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　 椋梨川

ゴウジヨウガワ 4 東広島市　 河上川

43 34 0013 0016 2沼田川 オダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　　　小田川

44 34 0013 0017 2沼田川 タダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　多田川

45 34 0013 0018 2沼田川 オオグサガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　　　大草川

46 34 0013 0019 3沼田川 コダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　児田川

47 34 0013 0020 3沼田川 カワセミガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　川狭川

48 34 0013 0021 3沼田川 ヒラサカガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　　　　　平坂川

49 34 0013 0022 3沼田川 ホソカワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　　　　　細川

4 三原市

50 34 0013 0023 4沼田川 アンコクジガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　　 安国寺川

51 34 0013 0024 2沼田川 トクラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　　　徳良川

4 三原市

52 34 0013 0025 3沼田川 フカミガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　深見川

53 34 0013 0026 3沼田川 ヤスダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　　　　　安田川

54 34 0013 0027 3沼田川 テンノウガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　天王川

55 34 0013 0028 3沼田川 オオイシガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　大石川
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56 34 0013 0029 3沼田川 モリカネガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　森兼川

57 34 0013 0030 3沼田川 アキゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　秋郷川

58 34 0013 0031 3沼田川 カゲヒサガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　影久川

59 34 0013 0032 3沼田川 マエタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　　　　　前谷川

4 三原市

60 34 0013 0033 4沼田川 クニカネガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　　 国兼川

61 34 0013 0034 2沼田川 オオグガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　大具川

62 34 0013 0035 2沼田川 クロタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　　　黒谷川

63 34 0013 0036 3沼田川 ワキナガレガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　和気流川

64 34 0013 0037 3沼田川 クロタニガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　　　黒谷川

65 34 0013 0038 2沼田川 ノウラガワ 2004 03 中国地方整備局 4 5 広島県　　　能良川

4 東広島市

66 34 0013 0039 3沼田川 ヤスダガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 東広島市　　　　　安田川

67 34 0013 0083 3沼田川 ヒガシノウラガワ 2010 03 中国地方整備局 6 4 東広島市　　　　　東能良川

68 34 0013 0040 2沼田川 カミクサイガワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 三原市　　　上草井川

69 34 0013 0041 2沼田川 ヒチヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 三原市　　　七山川

東広島市　　　

70 34 0013 0042 2沼田川 シモハラガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　下原川

71 34 0013 0043 2沼田川 カミタンダガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　上反田川

72 34 0013 0044 2沼田川 ナカムラガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　中村川
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73 34 0013 0045 2沼田川 クサツガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　草津川

74 34 0013 0046 2沼田川 ナカヤガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　中屋川

75 34 0013 0047 2沼田川 イシハラガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　石原川

76 34 0013 0048 2沼田川 シモフリガワ 2004 03 中国地方整備局 5 5 広島県　　　霜降川

ヒトウゲガワ 4 東広島市　　　日峠川

77 34 0013 0049 3沼田川 シノエガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　　　篠江川

78 34 0013 0050 3沼田川 スエモリガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　　　末盛川

79 34 0013 0051 4沼田川 ヤギガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　　　　 八木川

80 34 0013 0052 2沼田川 フルイチガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　古市川

81 34 0013 0053 2沼田川 ツルノスガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　鶴の巣川

82 34 0013 0054 2沼田川 ニシハラガワ 2004 03 中国地方整備局 5 5 広島県　　　西原川

83 34 0013 0055 2沼田川 トリウチガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　鳥打川

84 34 0013 0056 2沼田川 フタマタガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　二又川

85 34 0013 0057 2沼田川 コメヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　米山川

86 34 0013 0058 3沼田川 ハネオガワ 2004 03 中国地方整備局 5 4 東広島市　　　　　羽根尾川

87 34 0013 0059 1沼田川 タキノカワ 2004 03 中国地方整備局 4 4 東広島市　 滝の川

88 34 0013 0060 1沼田川 ニユウノガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　 入野川

89 34 0013 0061 2沼田川 ニユウジガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　入寺川

90 34 0013 0062 2沼田川 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　大谷川

91 34 0013 0063 3沼田川 モンタニガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　　　門谷川
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92 34 0013 0064 3沼田川 ソマキガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　　　杣木川

93 34 0013 0065 2沼田川 キネハラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　杵原川

94 34 0013 0066 3沼田川 シヨウハラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　　　正原川

4 東広島市

95 34 0013 0067 3沼田川 ゴマガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　　　胡麻川

96 34 0013 0068 3沼田川 ニヒヤツコクガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　　　二百石川

4 東広島市

97 34 0013 0069 4沼田川 ドウメンガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　　　　 道免川

98 34 0013 0070 4沼田川 ゾウタガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　　　　 蔵田川

99 34 0013 0071 2沼田川 ミヤリヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　宮領川

100 34 0013 0072 1沼田川 ウシロハタガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　 後畑川

101 34 0013 0073 1沼田川 ウヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　 宇山川

102 34 0013 0074 1沼田川 ゾウガガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　 造賀川

103 34 0013 0075 2沼田川 クワイガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　桑井川

104 34 0013 0076 1沼田川 タニゴウチガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　 谷河内川

105 34 0013 0077 2沼田川 ヒガシチヨウダガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　東丁田川

106 34 0013 0078 3沼田川 ニシノウラガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　　　　　西能良川

107 34 0013 0079 4沼田川 ウシロゴウチガワ 2004 03 中国地方整備局 6 4 東広島市　　　　　　 後河内川

108 34 0013 0080 4沼田川 カモゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 6 4 東広島市　　　　　　 鴨郷川

109 34 0013 0081 1沼田川 ホウチヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　 包丁川
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110 34 0013 0082 1沼田川 ヒウチザカガワ 2004 03 中国地方整備局 6 5 広島県　 火打坂川

111 34 0014 0001 0本川 ホンカワ 2004 03 中国地方整備局 7 5 広島県本川

112 34 0015 0001 0賀茂川 カモガワ 2004 03 中国地方整備局 7 5 広島県賀茂川

113 34 0015 0002 1賀茂川 カツラコガワ 2004 03 中国地方整備局 7 5 広島県　 葛子川

114 34 0015 0003 1賀茂川 タマリガワ 2004 03 中国地方整備局 7 5 広島県　 田万里川

115 34 0016 0001 0木谷郷川 キタニゴウガワ 2004 03 中国地方整備局 7 5 広島県木谷郷川

116 34 0016 0002 1木谷郷川 ミウネガワ 2004 03 中国地方整備局 7 5 広島県　 三畝川

117 34 0017 0001 0三津大川 ミツオガワ 2004 03 中国地方整備局 7 5 広島県三津大川

118 34 0018 0001 0蛇道川 ジヤドウガワ 2004 03 中国地方整備局 7 5 広島県蛇道川

119 34 0019 0001 0高野川 タカノガワ 2004 03 中国地方整備局 7 5 広島県高野川

120 34 0019 0002 1高野川 オンゴウチガワ 2004 03 中国地方整備局 7 4 呉市　 男垣内川

121 34 0019 0003 1高野川 アオキハラガワ 2004 03 中国地方整備局 7 4 呉市　 青木原川

122 34 0019 0004 1高野川 コウテカメガワ 2004 03 中国地方整備局 7 4 呉市　 甲手亀川

123 34 0020 0001 0野呂川 ノロガワ 2004 03 中国地方整備局 8 5 広島県野呂川

124 34 0020 0002 1野呂川 ミズジリガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　 水尻川

125 34 0020 0003 2野呂川 ミズジリミナミガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　水尻南川

126 34 0020 0004 1野呂川 ナカギリガワ 2004 03 中国地方整備局 8 5 広島県　 中切川

127 34 0020 0005 2野呂川 タオジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　峠条川

128 34 0020 0006 2野呂川 ノブソガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　信祖川

129 34 0020 0007 2野呂川 ジユウロウガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　十郎川
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130 34 0020 0008 2野呂川 ケンギヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　見行川

131 34 0020 0009 2野呂川 アトジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　跡条川

132 34 0020 0010 3野呂川 ヤマグチガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　　　山口川

133 34 0020 0011 1野呂川 ナカハタガワ 2004 03 中国地方整備局 8 5 広島県　 中畑川

134 34 0020 0014 2野呂川 ナガタニガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　長谷川

135 34 0020 0015 2野呂川 アコウザカガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　赤向坂川

136 34 0020 0016 3野呂川 フジキガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　　　藤木川

137 34 0020 0017 3野呂川 ヨウガウチガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　　　要垣内川

138 34 0020 0018 3野呂川 シンコヤガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　　　新小屋川

139 34 0020 0019 2野呂川 オオゴウチガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　大河内川

140 34 0020 0020 3野呂川 タキヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　　　滝山川

141 34 0020 0021 2野呂川 ハラデガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　原手川

142 34 0020 0022 2野呂川 ヤマダノタニガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　山田谷川

143 34 0020 0023 2野呂川 ヒノヒラガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　日ノ平川

144 34 0020 0024 1野呂川 ウチヒラガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　 内平川

145 34 0020 0025 2野呂川 ハラハタガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　原畑川

146 34 0020 0026 2野呂川 サンジヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　　　山条川

147 34 0020 0027 1野呂川 ホシガウチガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　 星垣内川

148 34 0020 0028 1野呂川 イシガハナガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　 石ヶ鼻川

149 34 0020 0029 1野呂川 タノハラガワ 2004 03 中国地方整備局 8 4 呉市　 田ノ原川
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150 34 0021 0001 0黒瀬川 クロセガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県黒瀬川

151 34 0021 0002 1黒瀬川 ナガタニガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 長谷川

152 34 0021 0003 1黒瀬川 イラスケガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 イラスケ川

153 34 0021 0004 1黒瀬川 アライガワ 2004 03 中国地方整備局 9 4 東広島市　 洗川

154 34 0021 0005 1黒瀬川 ササノガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 笹野川

155 34 0021 0006 1黒瀬川 ミツロガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 光路川

156 34 0021 0007 1黒瀬川 タヅハラガワ 2004 03 中国地方整備局 9 4 東広島市　 田津原川

157 34 0021 0008 1黒瀬川 カレイガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 神洗川

158 34 0021 0009 1黒瀬川 サルタガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 猿田川

159 34 0021 0010 1黒瀬川 タケヤスガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 竹保川

160 34 0021 0011 1黒瀬川 マツイタガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 松板川

4 東広島市

161 34 0021 0012 2黒瀬川 ナガノガワ 2004 03 中国地方整備局 9 4 東広島市　　　長野川

162 34 0021 0013 1黒瀬川 オダヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 小田山川

163 34 0021 0014 2黒瀬川 ヒヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　　　桧山川

164 34 0021 0015 1黒瀬川 フルコウガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 古河川

165 34 0021 0016 2黒瀬川 カドワキガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　　　角脇川

166 34 0021 0017 2黒瀬川 ヌクイガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　　　温井川

167 34 0021 0018 2黒瀬川 ナカワタリガワ 2004 03 中国地方整備局 9 4 東広島市　　　中渡川

168 34 0021 0019 2黒瀬川 ヨコノガワ 2004 03 中国地方整備局 9 4 東広島市　　　横野川
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169 34 0021 0020 2黒瀬川 トツサカガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　　　戸坂川

170 34 0021 0021 1黒瀬川 ミナガガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 三永川

171 34 0021 0022 2黒瀬川 タカオガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　　　高尾川

172 34 0021 0023 1黒瀬川 ナカガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 中川

173 34 0021 0024 2黒瀬川 ワラビガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　　　原比川

174 34 0021 0025 1黒瀬川 ハンノウガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 半尾川

175 34 0021 0026 1黒瀬川 バンゾウガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 番蔵川

176 34 0021 0027 1黒瀬川 フカドウガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 深堂川

177 34 0021 0028 1黒瀬川 タブサガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 田房川

178 34 0022 0001 0大谷川 オオタニガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県大谷川

179 34 0023 0001 0堺川 サカイガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県堺川

180 34 0023 0002 1堺川 ウチカミガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 内神川

181 34 0024 0001 0二河川 ニコウガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県二河川

182 34 0024 0002 1二河川 ヒラタニガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県　 平谷川

183 34 0025 0001 0総頭川 ソウズガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県総頭川

184 34 0026 0001 0矢野川 ヤノガワ 2004 03 中国地方整備局 9 5 広島県矢野川

185 34 0027 0001 0尾崎川 オザキガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県尾崎川

186 34 0028 0001 0瀬野川 セノガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県瀬野川

187 34 0028 0002 1瀬野川 ミサコガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県　 三迫川

188 34 0028 0003 1瀬野川 ハタカガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県　 畑賀川
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189 34 0028 0004 1瀬野川 エノヤマガワ 2004 03 中国地方整備局 10 3 広島市　 榎山川

190 34 0028 0005 1瀬野川 クマノガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県　 熊野川

191 34 0028 0006 1瀬野川 カブサカガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県　 椛坂川

192 34 0029 0001 0八幡川 ヤハタガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県八幡川

193 34 0029 0002 1八幡川 イシウチガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県　 石内川

194 34 0029 0003 2八幡川 カジケガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県　　　梶毛川

195 34 0029 0004 1八幡川 ノトロガワ 2004 03 中国地方整備局 10 3　 能登呂川

196 34 0029 0005 2八幡川 ナカミチガワ 2004 03 中国地方整備局 10 4 広島市　　　中道川

197 34 0029 0006 1八幡川 コズエガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県　 木末川

198 34 0030 0001 0岡の下川 オカノシタガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県岡の下川

199 34 0031 0001 0可愛川 カワイガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県可愛川

200 34 0032 0001 0御手洗川 ミタライガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県御手洗川

201 34 0033 0001 0永慶寺川 エイケイジガワ 2004 03 中国地方整備局 10 5 広島県永慶寺川

202 34 0034 0001 0大河内川 オオガワラガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県大河内川

203 34 0035 0001 0倉崎川 クラサキガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県倉崎川

204 34 0036 0001 0重井川 シゲイガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県重井川

205 34 0037 0001 0大正川 タイシヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県大正川

206 34 0037 0002 1大正川 オオカワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県　 大川

207 34 0038 0001 0沖田川 オキタガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県沖田川

208 34 0039 0001 0熱田川 アツタガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県熱田川
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209 34 0040 0001 0小原川 オンバラガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県小原川

210 34 0041 0001 0原下川 ハラゲガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県原下川

211 34 0042 0001 0原田川 ハラダガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県原田川

212 34 0043 0001 0大長川 オオチヨウガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県大長川

213 34 0044 0001 0高田川 タカタガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県高田川

214 34 0045 0001 0田中川 タナカガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県田中川

215 34 0046 0001 0小鹿野川 オガノガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県小鹿野川

4 江田島市

216 34 0047 0001 0永田川 エイダガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県永田川

217 34 0047 0002 1永田川 サイゴエガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県　 才越川

218 34 0047 0003 1永田川 タノウエガワ 2004 03 中国地方整備局 11 5 広島県　 田之上川
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